
Zarządzenie nr  2/2025 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 

z dnia 07 lutego 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Ośrodku Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych  

(Dz. U z 2024 r., poz. 288) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej wprowadzonym Zarządzeniem nr 3/2024 z dnia 01 lutego 

2024 r. Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej, wprowadza się następujące zmiany: 
 

- § 13. Regulaminu pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

 

Lp.  Średni miesięczny dochód brutto z ostatnich 12 m –cy 

przypadający na 1 członka rodziny uprawnionego (w zł) 

Wysokość świadczenia socjalnego 

1 do 4700,00  100% 

2 od 4700,01 do 6000,00 95% 

3 powyżej 6000,00 90% 

 

- § 15. Regulaminu pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

 

Maksymalna wysokość dofinansowania do wypoczynku dzieci i młodzieży określana jest corocznie w 

Preliminarzu, o którym mowa w § 5 i uzależniona jest od dochodu przypadającego na jednego członka 

rodziny uprawnionego według poniższej tabeli: 

 

Lp.  Średni miesięczny dochód brutto z ostatnich 12 m –cy 

przypadający na 1 członka rodziny uprawnionego (w zł) 

Wysokość świadczenia socjalnego 

1 do 4700,00  100% 

2 od 4700,01 do 6000,00 95% 

3 powyżej 6000,00 90% 

 

- § 17. Regulaminu pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 

Maksymalna wysokość pomocy materialnej, o której mowa w ust. 1 określana jest corocznie  

w Preliminarzu, o którym mowa w § 5 i jest uzależniona od dochodu przypadającego na jednego członka 

rodziny uprawnionego według poniższej tabeli: 
 

Lp.  Średni miesięczny dochód brutto z ostatnich 12 m –cy 

przypadający na 1 członka rodziny uprawnionego (w zł) 

Wysokość świadczenia socjalnego 

1 do 4700,00  100% 

2 od 4700,01 do 6000,00 95% 

3 powyżej 6000,00 90% 

 

- Załącznik nr 1 - Oświadczenie o sytuacji rodzinnej i materialnej otrzymuje brzmienie: 

 

 



Załącznik nr 1 do Regulaminu  

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 

 

Oświadczenie o sytuacji rodzinnej i materialnej  

osoby uprawnionej do korzystania ze świadczeń Funduszu 

Imię i nazwisko …………………………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania ………………………………………………………………………………... 

Telefon komórkowy ……………………………………………………………………………...... 

Zajmowane stanowisko/emeryt ……………………………………………………………………. 

Oświadczam, że w roku _________ we wspólnym gospodarstwie domowym pozostawali ze mną: 

Lp. Imię i nazwisko Stopień pokrewieństwa Data urodzenia 

(dotyczy dzieci) 

Czy uzyskuje 

dochód 

TAK/NIE 

1.  Wnioskodawca xxxxxxxxxxxx  

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

 

Oświadczam, że średni miesięczny dochód przypadający na jedną osobę w mojej rodzinie w roku 

______ wyniósł (podkreślić właściwy): 

a) do 4 700,00 zł 

b) od 4 700,01 do 6 000,00 zł 

c) powyżej 6 000,00 zł 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie powyższych danych przez Pracodawcę wyłącznie do celów 

związanych  z gospodarowaniem środkami ZFŚS. 

 

Świadoma(y) odpowiedzialności za podanie nieprawdziwych danych i obowiązku zwrotu nieprawnie 

pobranego świadczenia z Funduszu oświadczam, że podane informacje są zgodne ze stanem faktycznym, 

co potwierdzam własnoręcznie podpisem. 

 

Miejscowość________________________Data______________________Podpis_______________ 

*Średni miesięczny dochód na osobę oblicza się dzieląc sumę miesięcznych dochodów wszystkich 

członków rodziny przez 12, a następnie przez ilość członków rodziny uprawnionego 

* Przed wypełnieniem należy zapoznać się z Regulaminem ZFŚS 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dębnicy Kaszubskiej  

Piotr Reszka 

 


